PAGE
2

[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

«29» марта 2019года                                                                                                       №177
	О передаче осуществления части полномочий муниципального образования Мичуринского сельского поселения по решению вопросов местного значения поселения органами местного самоуправления муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2019 год

В соответствии с п. 4 статьи 15 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Передать осуществление части полномочий муниципального образования Мичуринское сельское поселение по решению вопросов местного значения поселения органам местного самоуправления муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на текущий финансовый год в сфере организации ритуальных услуг:
-  создание специализированной службы по вопросам похоронного дела и определение порядка её деятельности;

-  утверждение стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, когда личность умершего установлена и отсутствует лицо, взявшее на себя обязанность осуществить погребение, и когда личность умершего не установлена;

-  согласование стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению с надлежащими государственными органами и учреждениями

2. Поручить Главе администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение подготовить соглашение о передаче части полномочий муниципального образования Мичуринское сельское поселение по решению вопросов местного значения поселения органам местного самоуправления муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2019 год.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и на сайте администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение «Мичуринскоесп. рф».

  4. Решение вступает в силу с момента его опубликования.

  5. Контроль за исполнением данного Решения оставляю за собой.

Глава МО Мичуринское сельское поселение                                         Г.А. Анисимова

[image: image1]